EDITAL DE CONVOCAÇÃO

BENTO FRANCISCO SILVY, Presidente da Associação dos Municípios do
Alto Vale do Itajaí (AMAVI), no uso das atribuições conferidas pelos Estatutos,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos
Municípios associados a AMAVI e a Presidente da UCAVI, para a Assembleia Geral
Ordinária a realizar-se no dia 14 de outubro de 2022, tendo por local o Centro de Eventos
Hermann Purnhagen, em Rio do Sul, com início marcado às 16h em primeira convocação
com 15 associados presentes ou, em segunda convocação às 16h30min com no mínimo
1/4 (um quarto) dos associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Plano de Comando Regional da Polícia Militar, Tenente-coronel Luis André Pena

Viana de Oliveira, Comandante do 7º CRPM;

2) Apresentação do Resultado do Trabalho de Atualização dos Planos de Carreira
do Magistério;

3) Outros assuntos de interesse dos Municípios e da Associação;

4) Participação na Abertura Oficial da AgroVale 2022.

Rio do Sul, 07 de outubro de 2022.

Bento Francisco Silvy
Presidente da AMAVI

Notas:

1. Convidam-se as Primeiras Damas;
2. Abertura Oficial da Agrovale 2022 às 19h.